[image: ]

Отдельные вопросы передачи имущества Министерства обороны Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2004 года N 783
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству обороны Республики Казахстан совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке передать на баланс Республиканского государственного предприятия "Государственная авиакомпания "Беркут" Управления делами Президента Республики Казахстан имущество согласно приложению, а также оборудование для обслуживания и эксплуатации, запасные части и документацию воздушных судов по актам приема-передачи.

      2. Республиканскому государственному предприятию "Государственная авиакомпания "Беркут" Управления делами Президента Республики Казахстан в установленном порядке принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                                                            Приложение

                                          к постановлению Правительства

                                                Республики Казахстан

                                             от 22 июля 2004 года N 783

                            Перечень самолетов,

          передаваемых Республиканскому государственному предприятию

                   "Государственная авиакомпания "Беркут"

             Управления делами Президента Республики Казахстан
________________________________________________________________

Тип АТ  !Количество!Заводской номер!Бортовой номер!Дата выпуска!

----------------------------------------------------------------!

Ил-76ТД        2     1033414485         76371       30.03.1993  !

                     1033416520         76374       21.07.1993  !

----------------------------------------------------------------!

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14